

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_07

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

ADESTIK s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

25247069

CZ25247069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**3 689 002,05**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 689 002,05	774 690,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK**4 463 692,48**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23_07

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

Místo

Datum:

20.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ADESTIK s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 689 002,05	4 463 692,48	
07/2023	REVITALIZACE STARE SKOLA STEPANOVICE - DĚTSKÉ HRŠTĚ	1 371 685,22	1 659 739,12	STA
08/2023	REVITALIZACE STARE SKOLY STEPANOVICE - DEMOLICE OBJEKTU	2 317 316,83	2 803 953,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt

07/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLA ŠTĚPÁNOVICE - DĚTSKÉ HRŠTĚ

KSO

Místo

CC-CZ

Datum

20.07.2023

Zadavatel

IC

DIC

Zhotovitel

ADESTIK s.r.o., Vrhavč 99, 339 01 Klatovy

IC

DIC

25247069

CZ25247069

Projektant

IC

DIC

Zpracovatel

IC

DIC

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 371 685,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 371 685,22	21,00%	288 053,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 659 739,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt: 07/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLA ŠTĚPÁNOVICE - DĚTSKÉ HRŠTĚ

Místo:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ADESTIK s.r.o., Vrhavč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 371 685,22
HSV - Práce a dodávky HSV	1 169 425,82
1 - Zemní práce	244 180,37
2 - Zakládání	276 370,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	640 900,00
998 - Přesun hmot	7 975,21
PSV - Práce a dodávky PSV	113 259,40
762 - Konstrukce tesařské	87 177,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 082,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt: 07/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLA ŠTĚPÁNOVICE - DĚTSKÉ HRŠTĚ

Místo: Datum: 20.07.2023

Zadavatel: ADESTIK s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy
 Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 371 685,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 169 425,82	
D	1		Zemní práce				244 180,37	
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vyrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	87,250	475,00	41 443,75	CS ÚRS 2023 01
8	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	12,304	1 500,00	18 456,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	37,150	120,00	4 458,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	162251121	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m	m3	99,554	49,00	4 878,15	CS ÚRS 2023 01
1	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neutehlehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	99,554	210,00	20 906,34	CS ÚRS 2023 01
6	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	387,000	43,00	16 641,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	387,000	31,00	11 997,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	141,000	78,00	10 998,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	528,000	83,00	43 824,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	82,750	480,00	39 720,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	12,375	1 335,00	16 520,63	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	24,750	450,00	11 137,50	CS ÚRS 2023 01
			8,15*8,15*0,3*2		39,854			
			3,45*8,600*0,3*2		17,802			
			8,15*5,6*0,3*2		27,384			
			8,25*5*0,3*2		24,750			
D	2		Zakládání				276 370,24	
14	K	271572211	Podsypanie základových konstrukcie se zhrutněním a urovňaním povrchu ze šterkopiskú netříděného	m3	3,076	1 250,00	3 845,00	CS ÚRS 2023 01
			76,9*0,1*0,4		3,076			
13	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	12,304	2 750,00	33 836,00	CS ÚRS 2023 01
			76,9*0,4*0,4		12,304			
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	64,596	185,00	11 950,26	CS ÚRS 2023 01
			76,9*1,05*0,4*2		64,596			
18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	64,596	85,00	5 490,66	CS ÚRS 2023 01
			76,9*1,05*0,5*2		80,745			
19	K	341311711	Stěny a příčky z betonu nosné prostého tř. C 20/25	m3	15,380	3 100,00	47 678,00	CS ÚRS 2023 01
			76,9*0,5*0,4		15,380			
20	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	80,745	374,00	30 198,63	CS ÚRS 2023 01
			76,9*1,05*0,5*2		80,745			
21	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	80,745	95,00	7 670,78	CS ÚRS 2023 01
22	K	341351911	Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	80,745	169,00	13 645,91	CS ÚRS 2023 01
43	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,370	51 500,00	122 055,00	CS ÚRS 2023 01
			1*2,37 *Přepočtené koeficientem množství		2,370			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				640 900,00	
31	K	1X	Dodávka a montáž - dřevěný balanční prvek č. 1 - kladina, madla 2x	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	
32	K	2X	Dodávka a montáž - dřevěný balanční prvek č. 2 - pochozí síť 2x, madla 5x	kpl	1,000	191 400,00	191 400,00	
33	K	3X	Dodávka a montáž - dřevěný balanční prvek č. 2 - lanový most s příčkami	kpl	1,000	161 000,00	161 000,00	
34	K	4X	Dodávka a montáž - nerezová skluzavka délky 7m, převýšení 4m	kpl	1,000	108 000,00	108 000,00	
35	K	5X	Dodávka a montáž - dřevěný altán 3x3m bez podlahy vč. zábradlí, kotven do bet. patek, 2x nátěr olejovou lazurou, střešní krytina bobrovka b. hnědá,	kpl	1,000	92 500,00	92 500,00	nezpůsobilý výdaj
36	K	6X	Doprava a jiné náklady	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
D	998		Přesun hmot				7 975,21	
46	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	209,874	38,00	7 975,21	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 259,40	
D	762		Konstrukce tesařské				87 177,40	
23	M	61223267	hranici konstrukční KVH lepený průřezu 40x80-280mm pohledový	m3	1,260	24 000,00	30 240,00	CS ÚRS 2023 01
			12*2,5*(0,45+0,3+0,3)*0,04		1,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	240,000	165,00	39 600,00	CS ÚRS 2023 01
			12*2,5*8		240,000			
25	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,432	12 450,00	5 378,40	CS ÚRS 2023 01
			12*2,5*6*0,04*0,06		0,432			
26	K	763792101R	Montáž konstrukce latí	m	180,000	19,50	3 510,00	
			12*2,5*6		180,000			
27	M	0X	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00	
28	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,210	1 900,00	2 299,00	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				26 082,00	
29	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	63,000	145,00	9 135,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	63,000	269,00	16 947,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				89 000,00	
37	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
39	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt:

08/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLY ŠTĚPÁNOVICE - DEMOLICE OBJEKTU

KSO

Místo

CC-CZ

Datum

20.07.2023

Zadavatel

IC

DIC

Zhotovitel

ADESTIK s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IC

25247069

DIC

CZ25247069

Projektant

IC

DIC

Zpracovatel

IC

DIC

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 317 316,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
ve+ základní sazba	2 317 316,83	21,00 %	486 636,53
sazba	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 803 953,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt: **08/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLY ŠTĚPÁNOVICE - DEMOLICE OBJEKTU**

Místo: Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ADESTIK s.r.o., Vrhavě 99, 339 01 Klatovy Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 317 316,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 317 316,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 317 316,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace staré školy Štěpánovice

Objekt: 08/2023 - REVITALIZACE STARÉ ŠKOLY ŠTĚPÁNOVICE - DEMOLICE OBJEKTU

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ADESTIK s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 20.07.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 317 316,83	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 317 316,83	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 317 316,83	
1	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	2 349,510	418,00	982 095,18	CS ÚRS 2023 01
2	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 292,231	105,00	135 684,26	CS ÚRS 2023 01
3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1 292,231	135,00	174 451,19	CS ÚRS 2023 01
4	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	5 944,263	18,00	106 996,73	CS ÚRS 2023 01
5	K	01X	Odpojení elektřiny a vodovodu	hod		12,000	8 520,00	
6	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,100	3 000,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1 292,231	699,00	903 269,47	CS ÚRS 2023 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST